
SMLOUVA O DíLO
č. Smıúnvvz ŽPSM L/00007/2018

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona Č. B9/2012 Sb., ve znění
pozdějších předpisů (dälejen „občanský zakoník"), mezi smluvními stranami:

Město Kralupy nad Vltavou
Se sídlem: MěÚ Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. 1, Kralupy nad Vltavou,

273 01
Zastoupeno: Petrem Holečkem, starostou města
ıčz 00235977
Kontakt: Mgr. Jan Kubera, 315 739 922

lng. Iveta Nezbedová, 315 739 952
(dale jen ,,objednateI")

E

Ing. Milan Janda
Se sídlem: Budečská stezka 201, 278 01 Kralupy nad Vltavou
jednajlcl: podnikatel není zapsaný do obchodního rejstříku
IČ;
DIČ;

[dále jen ,,zhotovite|"')

Výsadba letníček do 4 ks květinových pyramid TOP - v 2 m

II

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla ,, Výsodbo letníček do 4 ks květinových pyramid TOP
- v 2 mí". Druhy rostlin, které budou vysazeny a pomocný Zahradnický material, který bude
při vysadbě použít, jsou uvedeny V příloze Č. 1., která jsou nedílnou součástí SoD.

2. Rostliny budou předpěstovány \/květinových pyramídách. Osázeně pyramidy budou od
30.5.2018 připraveny a na základě požadavku objednatele nainstalovany na místa určení
v centru Města Kralupy nad Vltavou. Osäzeně kvě-tínově pyramidy budou převzaty na základě
vystavení předavacího protokolu a převzetí díla bez vad a nedodělků.



3. Následná péče do 31.10.2018 bude zahrnovat pleti a hnojení včetně dopravy a likvidace
veškerého odpadu, vzniklého při této činností dle aktuálních potřeb a požadavků zadavatele.

4. Po provedení následné péče budou květinové pyramidy (4k5), očištěny a umístěny v areálu
TSM v Kralupech nad Vltavou.

Il.
Doba plnění

Termín zahájení plnění:
Po podpisu této smlouvy o dílo oběma smluvními stranami

Termín dokončení plnění:
1. Realizace díla: do 30.05.2018
2. Následná pěstební péče: do 31.10.2018

Ill.
Cena a platební ıpodmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za realizaci předmětu smlouvy včetně následné péče
je ve výši 78.280,- Kč bez DPH, celková cena s DPH je ve výši 9-4.718,80 Kč.

2. Následná péče bude hrazena po odstranění Ietniček a pěstebního substrátu na konci
vegetace a uskladnění 4 ks květinových pyramid v areálu TSM Města Kralupy nad Vltavou.

3. Dbjednatel se zavazuje tuto částku uhradit do 21 dnů od doručení faktury. Nedílnou
součástí faktury bude soupis provedených prací nebo dodávek, odsouhlasený a podepsaný
osobami oprávněnými za smluvní stranyjednat.

4. Cena může změněna pouze v souvislosti se změrıou DPH.

5. Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací, vyčíslených podle
nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací.

IV.
Záruky a sankce

1. Vpřípadě, že zhotovitel nedodrží datum dokončení díla dle čl. II., zaplatí objednateli
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč bez DPH za každý započatý den prodlení, pokud se strany
nedohodnou jinak.



2. V případě, že objednatel neuhradí fakturu za provedené dílo ve lhůtě dle čl. lll., zaplatí
zhotoviteli ůrok ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý den prodlení.
Objednatel není vprodlení splněním své povinnosti platit cenu díla, pokud je zhotovitel
v prodlení S plněním kterékoliv své povinnosti dle této smlouvy.

V.
Povlrınosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo samostat:ně, odborně a vsouladu s touto smlouvou
a platnými právními předpisy.
2. Za trvanlivost výsadeb v běžných klimatických podmínkách odpovídá dodavatel po dobu
uvedenou v článku III. Cldst. 2., tzn. do 31.10.2018. Tato garance se nevztahuje na poškození
výsadeb „vyšší mocí" nebo mechanickým způsobem, vandalizmem, havárií inženýrských síti
apod.
3. V případě, že objednatel na základě vizuálního posouzení zjistí, že došlo kúhynu rostlin,
sdělítuto skutečnost dodavateli, kterýje povinenı do 14 dnů sdělit objednateli, zda reklamaci
uznává, či nikoliv. V případě uznání reklamace doplní dodavatel dotčené výsadby na vlastní
náklady. Kdoplněrıl výsadeb dojde vždy vpřípadě uznání reklamace nejpozději do dvou
měsíců po zjištění poškození nebo úhynu výsadeb.
4. Zhotovitel je povinen vyhotovit z provádění následné péče protokol, který bude
odsouhlasen a podepsán oběma smluvními stranami.

VI.
Povinnosti objiednatele

1. Cłbjednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.
2. Cibjednatel je povinen písemně oznámit zhotoviteli zjištěné vady díla bez zbytečného
odkladu ihned pojejich zjištění.
4. Časové prostoje zaviněné objednatelem, které prokazatelně přeruší práce zhotovitele,
jsou nezapočitatelné do prodlení plnění díla, a o tuto dobu se prodlužuje termín plnění dila.
3. V případě, že k ůhynu rostlin nedojde přirozeným způsobem, např. z důvodu poškození
způsobených třetí osobou, budou rostliny doplněny na náklady objednatele.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou, a vztahy z ní
vyplývající, se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znenı
pozdějších předpisů.



2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou uzavřených písemných
dodatků podepsanými oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech 5 platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smılouva podléhá zveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv k
uveřejnění ,,objednatel. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv je podmínkou účinnosti
této smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Kralupech nad Vltavou, dne V Kralupech nad Vltavou, dne

„É7“ ^/'Ť ,.,/ø“.4“"fíí"7'‹=f čí̀/F"“ł.».sĚ=ff'“'°'nf'

P rHolecek lnz: lanja da
starosta města



KVĚTINDVÉ PYRAMIDY

PRÁCE A MATERIÁL

p.í:'. název operace/materiálu J MJ cena MJ celkem
1. ._, výsadba letničky , ks_ _ 720 A 10 7200,00
2. z substrát 66 120 _ y ?920,00
3. půdní kondicionér l00C“0,[10

4. J montáž pyramidy . 16000,Cl0
instalace závlahového systému _

převoz, usazení 0
doprava materiál
CELKEM BEZ DPH 41120,00

ROSTLINY

1. Pelar_g_onium Supercascade Rose _
2. Pelargonium Appleblossom 29150,00

SOUHRN VÝSADBA CELKEM BEZ DPH _ 2- 70280,00
DPH _z1% 1-1758,80
CELKEM VČETNĚ DPH 8503850

NASLEDNA P |'|'ı~. Pit ITI

termin do konce X. 2018 , y _
zahrnuje vyštipovánl, pleti, doplňování rostlin _____

,hnojení

CELKEM BEE DPH ` 8000,00

SDUHRN NÄSLEDNÄ PÉČE BEZ DPH 8000,00
DPH 21% V __ 1580,00
SDUHRN NÁSLEDNÄ PÉČE VČETNĚ DPH _ 9580,00


